РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД »

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296185, Российская Федерация, Джанкойский район,

с. Яркое Поле,ул.Мичурина,29 «А»

ОГРН 1159102007899,  ИНН 9105008966, КПП 910501001, БИК 013510002

телефон: (06564) 5-84-72, school_djankoysiy-rayon31@crimeaedu.ru

___________________________________________________ ______________________

 ПРИКАЗ

от 1 сентября  2022 года                                с. Яркое Поле                                 № 213

О назначении специалиста по охране труда

в МБОУ «Яркополенская школа-детский сад» в 2022-2023 учебном году

В целях решения задач в области организации работы по охране труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Назначить  специалистом  за организацию работ по охране труда,

осуществление контроля за выполнением мероприятий по обеспечению безопасных

условий труда  в  МБОУ «Яркополенская школа-детский сад»  завхоза

общеобразовательного учреждения Никитину Л.П.

         2.Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  _______________ Н.В.Юсупова

С приказом ознакомлены:

Никитина Л.П.-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Юсупова Нурие Ваитовна, Директор
27.03.2023 15:40 (MSK), Сертификат 78E01E5CF0D762F1F094331AA6AC9DAC

https://e.mail.ru/compose?To=school_djankoysiy%2drayon31@crimeaedu.ru